Press Release
関係各位

平成 23 年 8 月 23 日

エイチ・エス証券株式会社

「「「「コールセンターコールセンターコールセンターコールセンター口座開設口座開設口座開設口座開設ダブルキャンペーンダブルキャンペーンダブルキャンペーンダブルキャンペーン」」」」

実施実施実施実施のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

エイチ･エス証券株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中井川俊一、澤田ホールデ

ィングス株式会社〔JASDAQ 8699〕の 100%子会社、以下「当社」といいます。）は、平成 23

年 8月 22日より、「コールセンター口座開設ダブルキャンペーン」を実施することとなりました

のでお知らせいたします。

本キャンペーンは、2011年 8月 22日（月）から 2011年 9月 30日（金）の期間内に、コール

センター取引口座を開設していただいたお客様を対象に、口座開設から 1 ヶ月間、現物株取引に

お得なキャンペーン手数料（下記）が適用されるものです。さらに、キャンペーン終了時、「会員

コース」「投資相談センター」初回会費を半額といたします。※特にお申し出の無い場合は会費無

料の「一般コース」に移行します。

キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン手数料手数料手数料手数料

約定代金 キャンペーン手数料（税込）

100 万円以下 900 円

100 万円超 500 万円以下 800 円

500 万円超 1,000 万円以下 700 円

1,000 万円超 2,000 万円以下 600 円

2,000 万円超 500 円

【【【【注意事項注意事項注意事項注意事項】】】】

・ 営業店口座、インターネット取引口座、オールアクセス口座はキャンペーンの対象外です。

・ 本キャンペーンは当社の都合で期間終了日前に終了させていただく場合もございます。

・ 信用取引の手数料は対象外です。

キャンペーンの詳細、取扱い商品のリスク等については、当社ＷＥＢサイト

（http://www.hs-sec.co.jp）をご覧いただくか、コールセンター室（03-4560-0350）までお問合

せください。

エイチ・エス証券株式会社

金融商品取引業者  関東財務局長（金商）第 35 号

加入協会：日本証券業協会、（社）金融先物取引業協会

エイチ・エス証券 ホームページ http://www.hs-sec.co.jp/

以上

Press Release

【お取引にあたってのご留意事項】

当社で取扱う各商品等には、価格の変動、金利の変動、為替の変動その他の理由により損失が生じ、投資

元本を割り込むおそれがあります。また、各商品等へのご投資には、各商品等に所定の手数料【国内株式取

引（一般コース）の場合、最大75,600円（1約定3,000万円超/税込）】が必要です。商品・サービス毎に手数料

等およびリスクは異なりますので、お取引の際には当該商品等の契約締結前交付書面や目論見書等をよく

お読みいただき、内容をよくご理解の上、ご自身の責任と判断において行ってください。